2025年 7月 1日

各  位

会 社 名 コニカミノルタ株式会社
代 表 者 名 代表執行役社長 兼 CEO   大幸 利充

 （コード番号4902 東証プライム）
問 合 せ 先 広報部長  深井 吉毅

 （TEL 03-6250-2111）

(開示事項の経過)連結子会社の異動（株式譲渡）完了に関するお知らせ

当社は、2025年3月26日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」において公表
した、Marketing Print Managementサービスに特化した連結子会社Konica Minolta Marketing
Services Holding Company Limited（Konica Minolta Marketing Services Holding社）の全
株式のadm Group Limitedへの譲渡につきまして、2025年6月30日（英国時間）に完了しました
のでお知らせいたします。

この譲渡完了により、Konica Minolta Marketing Services Holding社は当社の連結対象から

除外されることとなります。本株式譲渡の実行による2026年3月期の当社連結業績に与える影響
は軽微です。

以 上